UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng  7  năm 2021

                                                Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VP Ban An toàn giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 214/TTr-BATGT ngày 07/07/2021 của

Ban An toàn giao thông tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công trình:

Lắp đặt hệ thống camera giám sát, xử lý vi phạm về an toàn giao thông và an

ninh trật tự tại điểm đen ngã tư Quốc lộ 19 giao với đường Tây tỉnh thuộc địa

bàn xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp làm việc với các

đơn vị có liên quan giải trình rõ về tổng mức đầu tư công trình nêu trên; báo cáo

UBND tỉnh xem xét chỉ đạo thực hiện trước ngày 25/7/2021.

(Kèm theo Văn bản số 214/TTr-BATGT ngày 07/07/2021 của Ban An toàn

giao thông tỉnh).

Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan thực hiện./.

  Nơi nhận:

                         TL. CHỦ TỊCH

                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19. (M.12b)

                                   Trần Trọng Triêm

Về việc báo cáo giải trình về tổng mức

đầu tư công trình Lắp đặt hệ thống

camera giám sát, xử lý vi phạm về an

toàn giao thông và an ninh trật tự tại

điểm đen ngã tư Quốc lộ 19 giao với

đường Tây tỉnh thuộc địa bàn xã Nhơn

Tân, thị xã An Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T15:30:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-15T16:06:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-15T16:40:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!